

## PEMERINTAH PROVINSI JAWA TIMUR

## **BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH**

Jl. Jemur Andayani I No. 1 Telp. (031) 8476668, 8477551 Fax. (031) 8477404 Email: bkdjatim@gmail.com Website: http://bkd.jatimprov.go.id <u>S U R A B A Y A 60236</u>

Surabaya, 13 Pebruari 2024

Nomor: 800.1.4.1/1184/204.5/2024 Kepada:

Sifat : **Segera** Yth. Sdr Kepala Perangkat Daerah

di lingkungan Pemerintah Provinsi

TEMPAT

Jawa Timur

di –

Perihal : Pemanggilan Peserta Pelatihan

Lampiran: 1 (satu) set

Kepemimpinan Nasional Tk. II

Angkatan II Tahun 2024.

Menindaklanjuti Surat Deputi Bidang Penyelenggaraan Pengembangan Kompetensi LAN RI Jakarta tanggal 5 Pebruari 2024 Nomor : 575/D.4/PDP.07.1 perihal Pemanggilan Peserta Pelatihan Kepemimpinan Nasional Tingkat II Tahun 2024 di BPSDM Provinsi Jawa Timur, bersama ini diberitahukan dengan hormat bahwa Pelatihan Kepemimpinan Nasional Tingkat II (PKN II) Angkatan II Tahun 2024 dilaksanakan mulai tanggal **20 Pebruari s/d 28 Juni 2024**, bertempat di Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia Provinsi Jawa Timur. Jl. Balongsari Tama Tandes Surabaya.

Adapun daftar nama calon peserta yang akan mengikuti Pelatihan Kepemimpinan Nasional Tingkat II (PKN) tersebut, sebagai berikut :

N O	NAMA/NIP	JABATAN
1.	Dr. Tri Wahyu Liswati, M.Pd. 197211141997022002	Kepala Dinas Pemberdayaan Perempuan,Perlindungan Anak dan Kependudukan
2.	I Nyoman Gunadi, ST., MT. 196907261999031006	Kepala Dinas Perumahan Rakyat, KawasanPermukiman dan Cipta Karya
3.	Asep Kusdinar, S.Hut., MH. 196811262000031003	Kepala Badan Koordinasi Wilayah Pemerintahan dan Pembangunan IIIProvinsi Jawa Timur di Malang
4.	Evy Afianasari, ST., MMA. 197601142000032004	Kepala Dinas Kebudayaan dan Pariwisata
5.	Sigit Priyanto, ST., MM. 196808091997031004	Kepala Dinas Tenaga Kerja danTransmigrasi

Terkait dengan penyelenggaraan PKN Tingkat II dimaksud, bersama ini kami sampaikan beberapa hal sebagai berikut :

- 1. Pembelajaran akan dilaksanakan secara *Blended Learning*, yaitu metode pembelajaran yang dilakukan dengan memadukan jalur pelatihan klasikal dengan jalur pelatihan nonklasikal. Pembelajaran nonklasikal dilakukan melalui *e-learning* secara langsung (*synchronous*) dan tidak langsung (*asynchronous*) dari tempat kedudukan masing- masing peserta, sedangkan metode klasikal dilaksanakan di BPSDM Provinsi Jawa Timur;
- 2. Bagi setiap calon peserta yang ditugaskan agar membaca "Informasi Awal" sebagaimana terdapat dalam **Lampiran I** dan memenuhinya serta diunggah melalui link <a href="https://bit.ly/KonfirmasiPKNII2024">https://bit.ly/KonfirmasiPKNII2024</a>;
- 3. Pada saat pelaksanaan PKN Tingkat II Angkatan II Tahun 2024 di tahap klasikal dan *e- learning* para peserta **dibebaskan dari tugas-tugas rutin kantor**;
- 4. Untuk mencapai tujuan pelatihan, harap **tidak melakukan mutasi** terhadap calon peserta kecuali promosi jabatan dan mengisi Formulir Pernyataan Komitmen sebagaimana terdapat dalam **Lampiran II**; dan
- 5. Calon peserta diwajibkan mengisi Pakta Integritas sebagaimana terdapat dalam **Lampiran III**.

Dalam pelaksanaan pembelajaran apabila terdapat masalah teknis, dapat menghubungi narahubung Sekretariat PKN Tingkat II Angkatan II di BPSDM Provinsi Jawa Timur Sdr. Rofik (HP/WA: 081332219794) atau akan diberitahukan selama program pelatihan berlangsung.

Demikian atas perhatian dan kerjasamanya disampaikan terima kasih.

ditandatangani secara elektronik,
KEPALA BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH
PROVINSI JAWA TIMUR

**INDAH WAHYUNI, SH, M.Si** 

Pembina Utama Madya NIP. 19670409 199202 2 003

## **Tembusan:**

Yth. Sdr. Kepala BPSDM Provinsi Jawa Timur



<sup>&</sup>quot;Informasi Elektronik dan/atau Dokumen Elektronik dan/atau hasil cetaknya merupakan alat bukti hukum yang sah."



<sup>-</sup> Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan BSrE